PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SECRE-iÀRIA MUNICI PAL DE ADMINISTRAÇÁO

DrsPoE soBRE A NOMEAçÃo Do
ASSESSOR ESPECIAL IV DA

SECRETARIA MUNICIPAL. DE

ÃórvrlusrneÇÃo Do MUNIcÍPlo oe
úÀnrruen E DA ourRAs
pnovloÊNclAS.

A prefeita Municipal de Marituba, sra. parníclR RONIELLY RAMOS

ALENCAR MENDES, no uso oas atiúui;Gr qq" I.hg são conferidas por lei e de acordo

com o ordenamento emanado da rei'õrgánira ir/unicipar e conforme Lei Municipal no 571,

DECRETO N.O 1 O8/2023-PMM/GAB

de 2111212021,

DECRETA:

Art. 10. Fica nomeada a sra. YASMIN DE SOUZA BRITO, palq o 9rO.o !e
provimento em comissão, de nssÃsor Especial lV, da Secretaria Municipal de

Administraçáo, do lVlunicÍpio O" ftfatitunã, fazendo jus a remuneração conforme quadro

salarial vigente.

Art.2o'EsteDecretoentraemvigornadatadasuapublicação,revogando.se
as disposiçÕes em'r*úriu, registre-se, pubiíque-'",

"ntá'inhé-se
ao Departamento de

É"rtoãt pára as providências legais'

Gabinete da Prefeita, em 01 de março de2023'

PATRICIA RONTELLY ! Assinado de forma digital

RAMOS ALENCAR
r PATRICIA RONIELLY

ALENCAR

MENDES:0577
OS ALENCAR MENDES

PATRíCIA RON
Prefeita MuniciPal de Marituba

Rodovia BR 3í KM 12 s/no. - Centro - CEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437